
拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
題記の件につきまして、以下の通りご案内申し上げますのでご確認賜りますよう宜しくお願い致します。
尚、今後も新製品開発および量産化を図り、サービス向上に努めさせて戴く所存でございます。
何卒ご理解賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具．

－ 記 －

この度、下記製品の生産終了をご案内させて戴きます。

・GIGA CHANNELモジュール　：　APM-420B (PMCタイプ)・GIGA CHANNELモジュール　：　APM-420B (PMCタイプ)・GIGA CHANNELモジュール　：　APM-420B (PMCタイプ)・GIGA CHANNELモジュール　：　APM-420B (PMCタイプ)
・GIGA CHANNELモジュール　：　APC-480LP (PCIタイプ)・GIGA CHANNELモジュール　：　APC-480LP (PCIタイプ)・GIGA CHANNELモジュール　：　APC-480LP (PCIタイプ)・GIGA CHANNELモジュール　：　APC-480LP (PCIタイプ)

2005年の発売開始から 8年に渡りご愛顧戴いておりました上記製品につきまして、下記、主要部品が
既に製造中止となっており、弊社にて部品買いまとめを行い生産対応を行っておりましたが、確保部品が
少量となったことから、生産中止アナウンスを実施させて戴きます。

生産終了対象製品における製造中止後の保守・メンテナンス保証及びサポートの対応期間につきましては、
生産終了後 5年間とさせて戴いております。尚、保守・メンテナンス及びサポートに掛かる確保部品の
維持に支障を来す場合はこの限りでは御座いませんので、予めご了承賜りますようお願い申し上げます。

後継機につきましては、ご用意が御座いません。
ご不便をお掛け致しますが、ご了承戴きます様お願い申し上げます。
完全互換機ではありませんが、下記機種にてご検討をお願い致します。

・APM-741　    （PMCタイプ：4Gbps）・APM-741　    （PMCタイプ：4Gbps）・APM-741　    （PMCタイプ：4Gbps）・APM-741　    （PMCタイプ：4Gbps）
・APX-741A-1　（PCI Expressタイプ：4Gbps）・APX-741A-1　（PCI Expressタイプ：4Gbps）・APX-741A-1　（PCI Expressタイプ：4Gbps）・APX-741A-1　（PCI Expressタイプ：4Gbps）

誠に恐縮ではございますが、本件につきまして御理解・御了承賜りますよう何卒お願い申し上げます。
尚、今後も新製品の開発および量産化を図り、サービス向上に努めさせて戴く所存です。
今後とも御愛好賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上

APM-420B/APC-480LP 生産終了のご案内APM-420B/APC-480LP 生産終了のご案内APM-420B/APC-480LP 生産終了のご案内APM-420B/APC-480LP 生産終了のご案内

柳田

TCT54-0095
2013年3月吉日

お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位
本社･町田事業所／営業部/

TEL：042-732-1030／FAX：042-732-1032
〒194-0023　東京都町田市旭町1-25-10

URL：http://www.avaldata.co.jp
E-mail：sales@avaldata.co.jp


